ALTEC
R
AL808系列智能数字调节器(V7.0)
使用说明书
MICROCOMPUTER-CONTROLLED
CONTROLLER AL808
INSTRUCTION  MANUAL
ALTEC

◆
◆
三、型号定义
    AL808系列智能调节器硬件采用模块结构,软件采用组态方式,因此用户只需订购硬件型号即可,软件可由自己
组态完成。一个完整的型号由硬件型号和软件型号组成。
ALTEC
R
CONTROLLER   AL808
·1·
①AL808基本型号
AL808基本型号 外型尺寸 输出1 输出2 报警1 通讯 可选功能
AL808硬件型号定义如下:
AL808
全功能PID自整定控制器,自由输入,开关量或模拟量输出,自由设置量程
,输出功率限制,自动/手动切换,正/反控制切换。
AL809
AL809阀位控制器,使用两路输出直接控制阀门电机的正转、反转,调节阀
门开度,自由输入。
②外型尺寸(宽×高×深,单位:mm)
无
D
E
M
96×96×100
48×96×100
96×48×100
72×72×100
48×48×100
160×80×100
80×160×100
S
A
B
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
ALTEC
R
CONTROLLER   AL808
·2·
③④输出1、输出2
0 无输出
R 继电器输出(常开触点,3A/250V AC)
L 逻辑电平输出(20V/10mA),可驱动大功率固态继电器SSR
T 两向可控硅过零输出,可触发大功率可控硅SCR
D 模拟量(0~10 mA, 4~20 mA, 0~20 mA, 0~5 V, 1~5V, 0~10 V)
⑥通讯
232 RS232 (3线),电气隔离,通讯距离12m
0 无通讯
485 RS485 (2线),电气隔离,通讯距离1 .2Km
422 RS422 (4线),电气隔离,通讯距离1 .2Km
⑤报警1
0 无输出
R 继电器输出(常开触点,3A/250V AC)
例如:AL808/R/R/0/232/QP8为输出1,输出2为继电器,无报警1,带RS232通讯,具有8段曲线程序控制功能,外型为
96×96×100mm的控制器。
例如:AL809/M/D/R/0/0/QS为输出1为模拟信号输出,输出2为继电器,无报警1,无通讯功能,外型尺寸为72×72×
100mm的控制器。
0 无附加功能
QP4 4段曲线程序控制
8段曲线程序控制
16段曲线程序控制